

Kære fagforeningsformand/-kvinde.

Vi skriver til dig og din bestyrelse på vegne af det socialistiske netmedie Solidaritet.dk. Vi er et gratis netmedie, der i en tid med nedskæringer og inflation i Danmark, og med krige tæt på og langt væk, skriver reportager og nyheder med fokus på indsigt og solidaritet.

Støt os økonomisk

Vi er uafhængige af partier og finansieres af medlemmer og af bidrag fra forskellige organisationer, bl.a. fra fagforeninger. Vi ansøger derfor jeres organisation om et økonomisk bidrag, for at kunne fortsætte vores medie på et professionelt niveau. Vi har en økonomimedarbejder ansat i 10 timer og en chefredaktør ansat i 30 timer. Langt de fleste timer lægges af frivillige.

En stærk stemme for lønarbejderne

Solidaritet.dk er i løbende udvikling for at blive en stærk stemme i lønarbejdernes kampe for stort og småt. Vi skriver om arbejdskampe, arbejdsmiljø og velfærdsspørgsmål. Vi lader fagligt aktive komme til orde, debatterer dilemmaer og fortæller om deres fagligt-politiske arbejde. Vores podcast platform Radioaktiv har en faglig redaktion (Den faglige klub), der laver mange podcasts om forholdene på arbejdsmarkedet.

Konflikt-journalistik

Vi forfølger for tiden en arbejders kamp for at få anerkendt sin asbest-skade som følge af beskæftigelse på Eternitten i Aalborg. Vi har netop skrevet om blokaden af byggeriet af Damhusengens skole, hvor der blev indgået aftale om kædeansvar. Vi har rapporteret om de spanske havnearbejderes organisering og om deres forsøg på at blokere for våbentransport til og fra både Israel og Ukraine. Vi har skrevet om de amerikanske automobilarbejdere, der gennem en samlet strejke hos de tre store bilfirmaer opnåede en lønstigning på ca. 23 % og en lang række forbedrede forhold. Vi har selvfølgelig også dækket trepartsforhandlingerne og OK24.

Styrk den faglige dækning

Solidaritet.dk finansieres ved mediestøtte, bevillinger og gennem kontingentbetaling fra vores mere end 600 medlemmer. Vi skriver om stort og småt, både nationalt og internationalt. Vi har et stort fokus på den faglige journalistik, og vi vil gerne styrke denne yderligere. Til det behøver vi støtte.

Vi beder derfor jeres organisation om 20.000 kr.

Vi vil også gerne opfordre jer til at bidrage direkte til styrkelse af klassekampen og til udviklingen af mediet, fx ved at tippe os om historier, konflikter og opgaver i jeres daglige fagpolitiske arbejde.

Med venlig hilsen Solidaritets bestyrelse

Anne-Mette Omø Carlsen, Steen Gottlieb, Michael Schølaradt, Ole Wugge Christiansen, Søren Nørgaard, Niels Frølich, Reinout Bosch, Mikael Hertoft, Tom Weinreich og Adam Johansen

Støt Solidaritet

Reg.nr. 5361
Konto-nr. 0263004.

Kontakt:

Økonomimedarbejder
Anne Munnecke
26 14 23 32
Anne@solidaritet.dk

Chefredaktør
Jonas Neivelt
52643752
Jonas@solidaritet.dk

Solidaritet